omnibusque, qui Civitatis jurn utentur. conticiendorutn pocu-
lentorum brataei, ac mulsi coquendi rini item adventitii usum

relinquimus. Neqae ex vicinis aecolia cniqnam intra unnm

milliare circa Civitatem liberum erit quemvis potum confleere,

exceptis nobilibus et arcium nostrarum Praefectis usque ad

usum sunm proprium. Exactiones etiam publica« et census ex

civitate nobis debitos quo majus aliquod ex benignitate nostra

ris excidii Civitatis nostrae Vendensis ad annum LXXXIII
cessare et exigi a creditoribus non deberi decernimua. — Quae
omnia suprnscripta a nobis et successoribus nostris rata, nrrna

ac perpetua conservabuntur, in quorum certissimam ndem sigillo
regni nostri bosce communiri jussimns. —

Datum Varsowiae
die VII mensis Deoembris Auno Domini MDLXXXII. Regni
vero nostri septimo. Datum per manus Illaatris ac MagnihVi
Joannis de Zamoiscie Regni nostri aapremi Cancellarii nee
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non exeroituum Generali« cc Cracovien: Marjenburgeu; Kuisi

nen: etc. Capitanei
n äs

Joan Zanioiscie,
K ' Cancell.

Resolutio lllustris ac Magntfici Domini Joannis

Zamoiakij de Zamoiacie Regni nostri »apre
mi Cancellarii at Generalis exercituum ne.

non Craroriens: Marienburg j Mediireuceasis

Kni«inensUgne et Capitanei

Cum produeto originali in rharta Copiam hanc facta col-
latione concordare testatur. Riga* iv Area Regia ejuaque
CanceUaria d. 20. March ISSS.

Mich. v. Segabade,
ttr "-sO ntfjr* -■ 'J |»«aJL4 . Raaaa- K narn-s

Exaibitae et revisae in Commission« Regia Riga* A°

1652 d. 6. Martij. T&ffX
Robert Licfatone. Otto F. v. Vietinghoff,

Director Commiasionis. L. Rath.

Mich. Strokireh,

Secr. Reg.

3.

Privilegia der Kaysserl. Stadt Wenden in Lietland

von Sigisnmndo Tertio, König in Pohlenlilon et, , etc

(Au-zug.)

Sigismundua Tertiua Dci gratia Rex Poloniae, Magnus
Dax Litbuaoiae, Roasiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Li-

Livonico tota iUa Provincia ab hoste Carola Dnce Süderman-

niae vaataretar, Civitaa quoque nostra Vendensis in ejusdem
hostis potestatem devenisset, ibidemque inter nonnulla Privile-

gia ab Antecessoribus nostris hnic Civitati Vendensi coneessa,

Privilegium generalis conflrmationia super omnia jnra et Pri-

vilegia ejusdem Civitatis a nobis Jaturn ab bostibu« repertum
et laceratum esset, nobisqne illud a Civibus Vendensibus per
medium discissum exhiberetur, supplicantibus certia Consi-

liarita nostris pro incolis et civibus praedictau Civitatis ao»
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streo Vendenai«, vt ho« idem Privilegium generale ConJr-

mationis omnium jurium et Privilegiorasa ejeadem Civi-

tatis renovar« et approhare dignaremur. Nos itaque suppli-
cationi praefatae uti justac benigne annuentes ejusdem omnia

et singula, cum ab* allis anteeessoribut nostrii, turn a serenis-

atma Sigismundo Angnato avunoalo noatro, et Stephane, Re

gibus Poloniae, Civitati Vendanai gratiose conceaaa jura, Pri-

vilegia, Diplomata, Sigilla, Literaa, Decreta confirmatoria olim

reverendis: in Christo Pattia i>. Oeorgti Cardinalia RadaiarH:

turn temporia Loeaaa Tenentia in Livonia, itemque artioulos

Orodnae a Sereniasimo olim Stephane Bega, deceaaore noatro

approbatos, Hbertateaque immunitatea, praerogattvas, exemp-

tiones, plebiscita, consuetudinea, jhriadi-üonem, decisionea cau-

samin civiltam, judieia, Statuta, limitea prout a Revisoribua

serenis. deceseoris nostri Regis Stephani facti et collustrati

sunt. Omnes deniqne ohventiones preventua et alia quaevis
commoda praefatae civitati Vendensi pertinentia et id genus
alia quocnnqne tempore a Magistris ordiais ac ah aiiis quibus-
vis eorum iegitimis Magistratibus data, donata, coaoessa et

ernannte nnllis penitua exclusfs excentisque non seena ac si

hie ea omnia tarn in gener* quam in apecie de verbo ad ver

bum in suo tenore descripta et expreaaa etsent, in omnibus

ac singulis praefatae Civitatis literarum etPrivilegiorum Pnnctis,
clausulia, articiilis et conditionibus approbanda. innovanda et

ratificanda esse diiximus, protit literis hisee nostris in quan-

tarn juris communia rarioaes permittunt, appr'*bamus, innova-

ttaus et ratisieamiis, tamqua ipsa Jura et Privilegia quam om-

nia In efs contenta via» et rotTür debitae tirniitatia Semper ob-

tinere deberecac ab omnjibsa, qeerum interest, observari volu-

mna. In cujus rei fidem. praesentes mann nostra sabscriptaa
sigillis Regni et Magni Dunatua Lithuaniae eommnniri jussi-
mna. Datae Warsoviae in conrentione Regni generali die VIII

mansis Junii Anno Domini MDCXVI. Regnorum nostrorum

Polonlci XXIX Suetici vero XXII anno.

Sigisarandue Rex.

S.) Nicolans Cttowmanskv.

* ,

ci- s.)
Kxhihita* et revisae in commissione Regia Rigae Arm >

ttt*. den 6. March.
Robert Liehtone, Otto P. r. TietJnghoft.

Director eommissionis. L. Rath.

Mich. StTokirch,
See. Rag.

Copiam praemissam cum originaK prodm-to in meatbreaa,
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IlWlW» 11. r. B«t*b>jr*t,
Been.

FraemistM coplae sub Numeri* 1. 2 3. ooneordant trmna-

anmfia

I». B. Hnnsadorä,

G. V. Seen

4

Von Gustavo Adolpho König, inSchweden x. x.